
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ett mångsidigt planeringsprogram som hanterar tidplanering, 
resurser, uppföljning, kostnadsavstämning, m.m. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
När anbudsmatchen är vunnen börjar den verkliga matchen. Det är nu det avgörs om kalkylerna ska 
hålla och tiderna räcka till. Det är mycket som ska samspela, såväl egna resurser som 
underentreprenörer och leverantörer. Inte bara när allting flyter utan framför allt när det oförutsedda 
händer och det gäller att fatta kloka beslut om åtgärder. PlanCon är hjälpen du såväl behöver i det 
viktiga planeringsarbetet. 
 

 Skapar en överblick över hela projektet och ger kontroll över tid, kassaflöde och resurser 
 

 Enkelt att använda och anpassa – ”Rita” tidplaner eller arbeta med genom att ställa mål, 
stämma av och planera om vid behov. Självklart kan du även arbeta med resurser, dvs. 
arbetare och timmar och på så sätt kunna se det totala arbetskraftsbehovet i projektet. Om du 
har gjort en kalkyl i BidCon så kan du importera alla aktiviteter. 

 
 Baserat på byggbranschens naturliga arbetssätt med möjligheten att själv ändra såväl  

 skärmlayouter som innehåll på de fönster du vill arbeta med.  
 

 Rapporter och utskrifter enkelt och proffsigt 
 
För att du så snabbt som möjligt skall få nytta av PlanCon erbjuder vi klassutbildningar på ett flertal 
orter (se www.consultec.se för aktuella datum) eller helt företagsanpassade kurser.  
 
I underhållsavtalet ingår även fri tillgång till support på kontorstid samt fria programuppdateringar.



 

 

Mallar 
För att du så snabbt som möjligt skall komma 
igång finns det färdiga verksamhetsanpassade 
mallar för Bygg- och Anläggningsbranschen. 
 
Import möjligheter 
För att i så hög grad som möjligt dra nytta av det 
som redan är gjort har vi dessutom byggt in en 
länk till vårt kalkylprogram BidCon 
BYGG/ANLÄGGNING. Har du redan gjort en 
kalkyl i BidCon kan du föra över den till PlanCon. 
Då har du fått med alla grunddata och kan direkt 
ägna dig åt själva planeringsarbetet. 
 
Resursplanering  
Ett planeringssystem kan inte ta över planeringen. 
Däremot ska det göra det enklare att behålla 
överblicken och ge ett bra beslutsunderlag. I 
PlanCon får du t.ex., i överskådliga grafer på 
skärmen, besked om hur olika planeringsalternativ 
påverkar beläggning och även materialleveranser. 
Vid import från BidCon kan du få med dig allt 
material till planeringen. 
 
Totalbeläggning 
För att få en överblick av hela företagets resurser 
kan du ta in alla pågående projekt till en 
gemensam tidsplan. Med hjälp av denna ser du 
snabbt var eventuella åtgärder behöver sättas in. 
 
Uppföljning 
När det oförutsedda händer är det viktigt att 
snabbt få grepp om konsekvenserna. I PlanCon 
får du direkt i ganttschemat på skärmen en tydlig 
bild av såväl originalmål som nuläge och eventuell 
omplanering. 
 
Kassaflöde 
Lika viktigt som att styra tiden är att styra 
ekonomin. I PlanCon får du automatiskt en 
överskådlig presentation av projektets kassaflöde. 
 
Utskrifter 
I PlanCon kan du skriva ut tidplaner, tabeller och 
diagram på valfria skrivare eller plottrar. Med den 
flexibla rapportgeneratorn har du dessutom 
möjlighet att både ändra befintliga och skapa nya 
rapporter. 
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